
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“LIEPĀJAS TRAMVAJS” 
 

 

 

Starpperiodu finanšu pārskats par 2020.gada 3 mēnešiem 
 

 

  



2 

 
SATURS 

 

 

Vispārīga informācija par Sabiedrību   3 

 

Finanšu pārskats     

 

 Bilance     4 

 

 Peļņas vai zaudējumu aprēķins  6 

 

 Naudas plūsmas pārskats   7 

 

 Pašu kapitāla pārskats   8 

 

 Pielikums    9 

 

Vadības ziņojums     11 

 

Paziņojums par vadības atbildību   12 
  



3 

 
VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU 

 

 

 

Nosaukums:   SIA LIEPĀJAS TRAMVAJS 

 

Veids:    Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

 

Juridiskā adrese:   Rīgas iela 54A, Liepāja, LV-3401 

 

Reģistrācijas numurs  42103005911 

 

Pamatdarbības veidi (NACE) Pasažieru dzelzceļa transports  (49.10) 

    Pilsētas uz piepilsētas pasažieru sauszemes pārvadājumi  (49.31) 

    Citur neklasificēts pasažieru sauszemes transports (49.39) 

    Pārējās transporta palīgdarbības (52.29) 

    Reklāmas aģentūru darbība (73.11) 

     

Valdes loceklis   Aigars Puks 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Dace Arāja  

 

  



4 

 
FINANŠU PĀRSKATS 

 

1.BILANCE 

 

2020.gada 

31.marts

2019.gada 

31.decembris

pielikums

AKTĪVS 17 967 555           18 302 462             

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 15 754 765           16 133 506             

   I.NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI 1 008                    500                         

      2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tml. tiesības 1 008                    500                         

   II. PAMATLĪDZEKĻI 5.3.1. 15 753 757           16 133 006             

      1. Nekustamie īpašumi 8 396 993             8 573 295               

          a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 8 396 993             8 573 295               

      5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 977 588                987 195                  

      6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 6 314 047             6 509 437               

      7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 14 565                  12 515                    

      8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 50 564                  50 564                    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 2 212 790             2 168 956               

   I.KRĀJUMI 160 706                129 846                  

      1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 5.3.2. 160 706                129 846                  

   II. Debitori 783 290                762 234                  

      1. Pircēju un pasūtītāju parādi 5.3.3. 168 423                140 275                  

      4. Citi debitori 5.3.4. 607 029                610 898                  

      7. Nākamo periodu izmaksas 7 838                    11 061                    

   IV. NAUDA 5.3.5. 1 268 794             1 276 876               

  



5 

 

2020.gada 

31.marts

2019.gada 

31.decembris

pielikums

PASĪVS 17 967 555          18 302 462          

PAŠU KAPITĀLS 1 563 984            1 347 863            

      1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 5.3.6. 4 008 115            3 701 027            

      3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 346 232               348 143               

      6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 2 701 307-            2 122 627-            

      7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 89 056-                 578 680-               

UZKRĀJUMI -                           -                           

ILGTERMIŅA KREDITORI 15 391 409          15 391 409          

      3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 3 996 110            3 996 110            

      4. Citi aizņēmumi 29 779                 29 779                 

      12. Pārējie kreditori 2 035 205            2 035 205            

      13. Nākamo periodu ieņēmumi 9 330 315            9 330 315            

ĪSTERMIŅA KREDITORI 1 012 162            1 563 190            

      3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 5.3.7. 307 088               

      4. Citi aizņēmumi 8 160                   10 856                 

      6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 100 127               99 312                 

      10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 5.3.8. 44 428                 57 526                 

      11. Pārējie kreditori 5.3.9. 72 820                 48 904                 

      12. Nākamo periodu ieņēmumi 5.3.10. 758 567               1 011 422            

      14. Uzkrātās saistības 28 060                 28 082                 

 

 

 

  



6 

 
2.PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 

 

2020.gada

01.01.-31.03.

2019.gada

01.01.-31.03.

pielikums

1. Neto apgrozījums 434 218                  422 207             

   b) no citiem pamatdarbības veidiem 5.3.11. 434 218                  422 207             

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa 5.3.12. 709 386                  686 810             

3. Bruto peļņa vai zaudējumi 275 168-                  264 603-             

4. Pārdošanas izmaksas

5. Administrācijas izmaksas 60 755                    64 522               

6. Pārējie saismnieciskās darbības ieņēmumi 5.3.13. 256 714                  231 662             

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 9 615                      13 435               

10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 13                           12                      

   b) no citām personām 13                           12                      

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 191                         116                    

   b) citām personām 191                         116                    

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 89 002-                    111 002-             

14. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu 54                           49                      

15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma ienākuma nodokļa aprēķināšanas 89 056-                    111 051-             

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 89 056-                    111 051-             

  



7 

 
3.NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS (pēc tiešās metodes) 

 

 2020.gada

01.01.-31.03. 

 2019.gada

01.01.-31.03. 

I. Pamatdarbības naudas plūsma

   1. Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas. 482 492                     545 440                     

   2. Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarbības izdevumiem. 534 170-                     542 989-                     

   3. Pārējie pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi. 17 552                       15 744                       

   4. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 34 126-                      18 195                      

   5. Izdevumi procentu maksājumiem. 191-                            116-                            

   6. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 60-                              70-                              

   7. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 34 377-                      18 009                      

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

   3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. -                                 132 833-                     

   4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas.

   9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. -                                 132 833-                   

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma

   1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem. 307 088                     307 088                     

   3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi. 28 990                       102 858                     

   4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 307 088-                     307 088-                     

   5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. 2 695-                         1 459-                         

   7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 26 295                      101 399                   

V. Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai samazinājums 8 082-                        13 425-                      

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 1 276 876                953 778                   

VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 1 268 794                940 353                   

  



8 

 
4.PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS 

 

Atlikums uz 2018.gada 31.decembri 3 393 939 260 992 -2 122 627 1 532 304

Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla)

pieaugums/ samazinājums 307 088 307 088

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma 

palielinājums/ samazinājums -1 510 -1 510

Nesadalītās peļņas palielinājums/ samazinājums -111 051 -111 051

Atlikums uz 2019.gada 31.martu 3 701 027 259 482 -2 233 678 1 726 831

Atlikums uz 2019.gada 31.decembri 3 701 027 348 143 -2 701 307 1 347 863

Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla)

pieaugums/ samazinājums 307 088 307 088

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma 

palielinājums/ samazinājums -1 911 -1 911

Nesadalītās peļņas palielinājums/ samazinājums -89 056 -89 056

Atlikums uz 2020.gada 31.martu 4 008 115 346 232 -2 790 363 1 563 984  
 

 

Pamatojoties uz 15.03.2019. rīkojumu Nr.68/2.1.1 Liepājas pilsētas pašvaldība palielināja sabiedrības pamatkapitālu par EUR 

307 088, veicot naudas ieguldījumu. 

  



9 

 
5.PIELIKUMS  

 

5.1.Finanšu pārskata sagatavošanas vispārīgie principi. 

Bilance sagatavota, pamatojoties uz “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumā” noteikto shēmu. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sagatavots, pamatojoties uz shēmu vertikālā formā (klasificēta pēc izdevumu funkcijas).  

Naudas plūsmas pārskats sagatavots ar tiešo metodi. 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats sagatavots, pamatojoties uz Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumā noteikto shēmu. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķina, kā arī naudas plūsmas pārskata sagatavošanai izmantotās shēmas nav mainītas salīdzinājumā ar 

iepriekšējo pārskata gadu. 

Sagatavojot bilanci, norādīti atlikumi pārskata gada attiecīga perioda beigās un iepriekšējā pārskata gada beigās. 

Sagatavojot peļņas vai zaudējumu aprēķinu, naudas plūsmas pārskatu un pašu kapitāla izmaiņu pārskatu, katram postenim 

norādīti pārskata gada attiecīgā perioda un iepriekšējā pārskata gada attiecīgā perioda atlikumi. 

 

5.2.Grāmatvedības politikas atbilstība pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies turpmāk. 

Finanšu pārskats sagatavots atbilstoši šādiem vispārīgajiem principiem: 

Tiek pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk (darbības turpināšanas princips); 

Izmantota tā paša grāmatvedības politika un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata gadā; 

Finanšu pārskatā posteņi atzīsti un novērtēti, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus nosacījumus: 

-finanšu pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa, 

-aprēķinātas un ņemtas vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata periods 

tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas pēc uzkrāšanas principa, proti, ieņēmumi un izdevumi 

norādīti, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata periodu saistītie ieņēmumi un 

izdevumi norādīti neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma; 

Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 

Katra pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas (sākuma atlikumi) atbilst tajos pašos bilances 

posteņos norādītajām summām iepriekšējā pārskata gada beigās (beigu atlikumi); 

Bilances aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 

Jebkāds ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un izdevumu posteņiem 

netiek piemērots; 

Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas, ņemot vērā saimniecisko darījumu saturu un būtību, 

nevis tikai juridisko formu. 

 

 

5.3.Būtiskākās pozīciju izmaiņas  

 

BILANCE 

Aktīvs 

 

Palielinājums/ 

samazinājums %
31.03.2020. 31.12.2019.

5.3.1. Pamatlīdzekļi -2.35 15 753 757                 16 133 006             

 
Izmaiņas saistītas ar pamatlīdzekļu bilances vērtības samazinājumu par nolietojuma summu 

 

5.3.2. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 23.77 160 706                     129 846                 

 
Palielinājums saistīts ar rezerves daļu iepirkšanu tramvaju vagonu tehniskai apkopei un remontiem pārskata gadam 

 

5.3.3. Pircēju un pasūtītāju parādi 20.07 168 423                     140 275                 

 
Norēķini ar sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtītāju. 2019.gada decembrī saņemts avanss par pakalpojumiem decembrī, 

līdz ar to posteņa atlikuma samazinājums 2019.gada beigās 

5.3.4. Citi debitori -0.63 607 029                      610 898                  

 
Uzkrāto ieņēmumu samazinājums. 2020.gada 1.ceturksnī CFLA apstiprināja maksājuma pieprasījumu un ieskaitīja sabiedrības 

kontā projekta finansējumu par 2019.gadā izpildītiem būvdarbiem 

5.3.5. Nauda -0.63 1 268 794                   1 276 876               

 
Naudas atlikuma samazinājums kasē sakarā ar ārkārtējās situācijas izsludināšanu valstī, pārtraukta braukšanas biļešu tirdzniecība 

tramvajos  

 

 

 

 



10 

 
BILANCE (turpinājums) 

Pasīvs 

 

Palielinājums/ 

samazinājums %
31.03.2020. 31.12.2019.

5.3.6. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 8.30 4 008 115                  3 701 027              

 
Liepājas pilsētas pašvaldība palielināja sabiedrības pamatkapitālu par EUR 307 088, veicot naudas ieguldījumu 

5.3.7. Aizņēmumi no kredītiestādēm -100.00 -                                  307 088                  

 
Dzēsta Valsts kases aizdevuma pamatsumma saskaņā ar grafiku 2020.gadam 

 

5.3.8. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi -22.77 44 428                        57 526                    

 
2019.gada beigās atlikumu ietekmēja aprēķinātie nodokļi no darbinieku darba algām par 2019.gadā izmaksātām prēmijām 

5.3.9. Pārējie kreditori 48.90 72 820                      48 904                   

 
Saņemta Liepājas pilsētas pašvaldības dotācija projektēšanas darbiem tramvaju pieturvietu pārbūvei. Visas ar pārbūvi saistītās 

izmaksas tiks uzkrātas pārējo kreditoru posteni un nodotas atbildīgajai iestādei pēc pārbūves objektu nodošanas ekspluatācijā 

5.3.10. Nākamo periodu ieņēmumi -25.00 758 567                      1 011 422               

 
Nākamo periodu ieņēmumi (ES, valsts, Liepājas pilsētas pašvaldības finansējums (finansiālais atbalsts)) iekļauti peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā attiecīgajam periodam 

 

 

 

 

 

 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 

 

 

Palielinājums/ 

samazinājums %

2020.gada

01.01.-31.03.

2019.gada

01.01.-31.03.

5.3.11.Neto apgrozījums 2.84 434 218                     422 207                 

 
Palielinājumu ietekmēja tarifa paaugstinājums par vienu nobraukto kilometru salīdzinājumā ar 2019.gadu 

 

5.3.12. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, 

pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas 3.29 709 386                     686 810                 

 
Palielinājumu ietekmēja pamatlīdzekļu nolietojums Tramvaja tilta un Lielās ielas rekonstruētiem objektiem. Minētie 

pamatlīdzekļi nodoti ekspluatācijā 2019.gada maijā 

 

5.3.13. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 10.81 256 714                     231 662                 

 
Ieņēmumu palielinājums no finansiāla atbalsta attiecīgajam periodam. Skatīt 5.3.10. un 5.3.12.apakšpunktu skaidrojumus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 
VADĪBAS ZIŅOJUMS 

 

2020.gada 1.ceturksnī SIA “LIEPĀJAS TRAMVAJS” turpināja sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu pasūtījuma 

līgumā Nr. TR/2015-01, kurš noslēgts 2015.gada 01.jūnijā ar Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūru „Liepājas sabiedriskais 

transports" noteiktajā apjomā un kvalitātē. Pārskata periodā nobraukti 176 349km maršruta tīklā (vagona kilometri), t.i. 99.56% 

no plānotā nobraukuma šim periodam. 

 

Gada sākumā turpinājās sarakste un pārrunas ar Končar–Elektric Vehicles Inc (KEV) pārstāvjiem par 6 jaunu tramvaja vagonu 

TMK 2300 piegādi. Pārrunu laikā precizēti dažādi tehniskie parametri, kā arī saskaņots jauno tramvaju interjers un dizains. 

Šobrīd notiek pirmā Liepājai paredzētā vagona ražošana. Saskaņā ar līgumu, tā piegādes termiņš ir 2020.gada novembris. Pirmā 

vagona testēšana rūpnīcas apstākļos paredzēta 2020.gada augustā, tajā plānota arī SIA “Liepājas tramvajs” pārstāvju piedalīšanās. 

Paralēli tramvaju iepirkumam veikti nepieciešamie pasākumi infrastruktūras sagatavošanai jauno zemās grīdas tramvaja vagonu 

uzņemšanai. Ir izstrādāts projekts pieturvietu un infrastruktūras pielāgošanai zemās grīdas tramvajiem. Iepirkuma procedūru par 

būvniecības darbiem plānots noslēgt šī gada 2.ceturksnī.  

2020.gada 1.ceturksnī SIA “Liepājas tramvajs” uzsāka “Tramvaja depo sliežu ceļa rekonstrukcija” iepirkuma procedūru. 

Paredzamās rekonstrukcijas izmaksas ir 320 000 EUR. Visi būvniecības darbi tiek plānoti 2020.gada 2. un 3.ceturksnī. 

Iepriekš Ministru kabinetā apstiprinātie grozījumi Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020.gada 

plānošanas perioda darbības programmā “Izaugsme un nodarbinātība”, paredzēja vairākas finansējuma pārdales nacionāli 

stratēģiski nozīmīgiem projektiem, t.sk. izmaiņas finansējuma sadalījumā, saistīto specifisko atbalsta mērķu (turpmāk – SAM) 

rādītājos un atbalstāmajās darbībās. Sagaidāms, ka tiks veikti grozījumi arī Ministru kabineta noteikumu Nr. 281. Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.5.1. SAM "Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru" 

4.5.1.1.pasākuma "Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru (sliežu transporta)" nosacījumos, paredzot 

papildu finansējumu arī Liepājas projektiem. Pēc MK noteikumu Nr. 281 grozījumiem SIA “Liepājas tramvajs” būs iespēja 

saņemt papildu finansējumu tramvaju infrastruktūras projektiem, kas paredz arī papildu 6 (sešu) tramvaju vagonu iegādi, 

kopējam piegādājamo jauno tramvaju skaitam sasniedzot 12 (divpadsmit).  

Satiksmes ministrija un SIA “Liepājas tramvajs” šī gada 1.ceturksnī ir uzsākuši darbu pie grozījumu veikšanas MK noteikumu 

Nr. 281 nosacījumos. Tiek plānots, ka grozījumi tiks izsludināti 2020.gada 2.ceturksnī. 

 

Ņemot vērā minētās aktivitātes, SIA “Liepājas tramvajs” 1.ceturksnī ir uzsācis izmaiņu veikšanu projekta dokumentācijā, lai 

saņemtu papildu finansējumu tramvaju infrastruktūras projektiem, kas paredz arī papildu 6 tramvaju vagonu iegādi, sliežu ceļa 

posma no Peldu ielas līdz Graudu ielai renovāciju, kā arī projekta “Tramvaju depo sliežu ceļa rekonstrukcija” īstenošanu. 

Kopējais investīciju apjoms šo aktivitāšu rezultātā ir plānots 11 764 706 EUR, tai skaitā tramvaju iegādei 8 836 800 EUR, un 

infrastruktūras sadaļai 2 927 906 EUR. Būvprojekta izstrāde jau ir uzsākta un tiks pabeigta 2021.gada sākumā. Būvniecības 

darbus plānots uzsākt 2021.gada vasarā, bet pabeigt 2023.gada septembrī. Tramvaju piegādes gala termiņš paredzēts 2023.gada 

beigās. 

2020.gada 1.ceturksnī ir uzsākta sarunu procedūra ar Končar-Elektric Vehicles Inc. par papildu 6 tramvaju vagonu izgatavošanu 
un piegādi noslēgtā līguma ietvaros. Nepieciešamos grozījumus minētajā līgumā ir plānots parakstīt šā gada 2.ceturksnī. 

Neplānotas korekcijas sabiedrības ikdienas darbā šī gada 1.ceturksnī ieviesa ar COVID-19 izraisītā globālā pandēmija un tai 

sekojošais valdības lēmums par ārkārtējās situācijas izsludināšanu. Šajā sakarā operatīvi tika ieviesti papildu sanitāri 

epidemioloģiskie pasākumi uzņēmuma telpās, teritorijā un transporta līdzekļos: 

- klātienes sapulču atcelšana, distancēšanās nosacījumu ieviešana 

- atsevišķu struktūrvienību darba organizēšana divās maiņās 

- izmaiņas dokumentu apritē 

- papildu dezinfekcijas un individuālo higiēnas līdzekļu lietošanas ieviešana 

- biļešu tirdzniecības tramvaju vagonos pārtraukšana 

- pasažieru informēšana par aktuāliem drošības pasākumiem, izmantojot sociālos tīklus, presi un vizuālos 
materiālus tramvaju vagonos 

Būtiski riski un neskaidri apstākļi 

Lielāko daļu no sabiedrības budžeta ieņēmumiem veido atlīdzība par veiktajiem reisiem ar tramvajiem. 2020.gada maijā beigsies 

ar Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūru “Liepājas sabiedriskais transports” noslēgtā līguma termiņš. Līdz ar izmaiņām attiecībā 

uz sabiedriskā transporta pakalpojuma pasūtījuma apjomiem, viena vagona kilometra atlīdzības tarifu, kā arī atlīdzības 

pārskatīšanas noteikumiem, sabiedrībai nav skaidras prognozes par izmaiņu ietekmi uz sabiedrības budžetu. 

 

 

 

  



12 

 
 

Veiktās iemaksas valsts vai pašvaldības budžetā, EUR 

Maksājumu veids

Valsts

budžets

Pašvaldības 

budžets

Pievienotās vērtības nodoklis 28 416                      

Nekustamā īpašuma nodoklis 737                       

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 81 712                      

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 39 434                      

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 60

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 94

Transportlīdzekļu ekspluatācijas nodoklis 339

Uzņēmuma vieglā transporta nodoklis 348

Valsts nodeva par informācijas reģistrāciju UR 41

Kopā: 150 444                   737                       
 

 

 

Informācija par valsts vai pašvaldības budžeta finansējumu un tā izlietojumu 

 

Nosaukums Saņemts, EUR Izlietojums

Valsts finansējums 188                           Finansējums projektam  "Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas kompleksa rekonstrukcija" 

Nr.4.5.1.1/16/I/001. Projekta attiecināmo izmaksu 

atmaksa par 2019.gadā veiktajiem būvdarbiem

Liepājas pilsētas pašvaldības finansējums 24 805                      Dotācija projekta izstrādei "Tramvaja pieturvietu 

platformu pārbūve Liepājā". 

Izlietoti 7 441 EUR (avanss 30% apmērā)

Kopā: 24 993                      
 

 

Informācija par valdes loceklim izmaksāto atlīdzību 

 

2020.gada trīs mēnešos valdes loceklim izmaksāta atlīdzība 8 450 EUR apmērā. 

 

 

 

 

 

PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU 

 

Pamatojoties uz kapitālsabiedrības  valdes rīcībā esošo informāciju, starpperiodu finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar spēkā 

esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības aktīviem, pasīviem, finansiālo 

stāvokli un peļņu vai zaudējumiem. Starpperiodu vadības ziņojumā ietverta patiesa informācija. 

 

 

 

 

Liepāja 

2020.gada 20.maijā 

 

Valdes loceklis: 

Aigars Puks 

 

 

 

 

 


